Ad diuitias.

Egula diuitiarum ne aliquid iniustizias adquerat. Ne propter diuitias suas pauperes vicinos suos despiciat. Pauperes sustineant. Operariis suis bene et cito persolvant. Adulatores neque adulatrices in mensa recipiant. Diligenter et libenter ad concordiam vicinorum suorum laborent.

Ad pauperes.

Egula pauperum. ut diuitibus liberenter et fideliter seruant. nec diuitiis propter diuitias suas inuident nec propter paupertatem adulatione vel detractione peccant. Nec impatienter sed gratater paupertatem sustineant. nec iniuste diuerti cupiant. nec ecclesiastis propter diuites vitent. Rursum familia suorum vicinorum. nec ab aliis retineant.

Ad virginem.

Egula virginum. Non sint loquaces. sed simplices corde et bitu. Ad virginitatem matris christi cogitant. et ea diligunt. Chorae vident. Interiuenes non sedeant. nec se abeatis palpari possint. Non ament aliquem illicito amore. Adulatores neque adulatrices recipiant nec audiant. Orationes libenter dicant. Sordida verba et in honesta fugiant.

Ad viduas.

Egula viduarum est ut continentia diligant. et in vestibus humiliter se habant et ornatis libenter insistat. Domines suspectos in hospicio suo non recipiant. De consilio proximorum se gubernent et vincant. Sancta Anna et Elizabetha viduas cogitant. Familiam castam habent. Parum per viros currant.

Ad nuptias.

Egula nuptiarum est ubi modo. bonorum superiores. diligere marium regere familiam. diligenter gubernare domum. et seipsum honestam et irreprehensibile ostendere siue exhibere. **A**d mulieres

Egula mulierum est quod non se indecentiter ornatas ostendat. Eures. collum gutturrum et caput regant. Humiliter in ecclesia et vestibus se habeant. nec alias mulieres per superbiam suam iuuent.

Ad maritos et uxores.

Egula virorum ad uxores et econiugio ponit. Ephes. vi. Viri diligere uxores vestras. sicut et Christus dilexit ecclesiam suam. uero autem timeat virum suum. u. Corintheorum. Viri cobibantes fratrem conscientiam. quasi infirmiori va sculo mulierum impertinentes honores.

Ad parentum ad filios.

Egula parentum ad filios. Eph. xi. Et vos patres nolite provocare ad iracundiam filios vestros. sed educate eos in disciplina et correptione. iij. Cor. xiiij. Non debent filii thesaurizare parentibus. sed gentes filii. **F**ilioz ad parentes

Egula filiorum ad gentes est quod patres honorentur et eis in bonis obedient. nece eis sua furentur. Ante eos non videantur. A maledicto ibi oinō se caneat. Cum penitentibus aliqui ad ecclesiam vadant libenter in negotiis gentium suorum. fideliter laborent.